

  
**THE LEELA**  
PALACE HOTEL MUMBAI

**Hotel Leelaventure Limited**  
Registered Office: The Leela, Sahar, Mumbai - 400 059  
Tel: 022-6691 1234; Fax: 022-6691 1458  
Email: investor.service@theleela.com ; Website: www.theleela.com  
CIN No.: L55101MH1981PLC024097

**NOTICE**

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Listing Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, November 11, 2016 at the Registered office of the Company, inter-alia to take on record the unaudited financial results for the second quarter and half-year ended September 30, 2016. The said notice shall also be available on the Company's website at www.theleela.com and also on the stock exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hotel Leelaventure Limited  
Sd/-  
Anandghan Bohra  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: November 2, 2016

  
**HIND COMMERCE LIMITED**  
Regd. Off: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400 034.  
Tel No. +91-22-4050 0100 Website: www.hindcommerce.com  
Email: investor@hindcommerce.com  
CIN- L51900MH1984PLC085440

**NOTICE**

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, November 12, 2016, inter alia to consider, approve and take on record the Quarterly and Half Yearly Audited Financial Results alongwith Limited Review Report of the Statutory Auditors for the quarter and half year ended September 30, 2016 and to transact other business of the Company.

Place: Mumbai  
Date: 2 / 11 / 2016

For Hind Commerce Limited  
Sd/-  
Umesh Lahoti  
Managing Director  
(DIN- 00361216)

**PUBLIC NOTICE**

We are instructed to investigate the title of Keshvi Developers Private Limited, a limited liability company deemed to be incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013, having its registered office at Shop No 7 Saket Shopping Centre, Station Road Goregaon (West) Mumbai - 400 062 (Owner) to the Property described in the Schedule hereunder set out.

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SCHEME PETITION NO. 682 OF 2016 IN  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 330 OF 2016

IN THE MATTER of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013;  
AND  
IN THE MATTER of Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and Section 52 of the Companies Act, 2013;  
AND  
IN THE MATTER of Positive Packaging Industries Limited;  
AND  
IN THE MATTER of Scheme of Arrangement of Positive Packaging Industries Limited with Huhtamaki PPL Limited (formerly known as The Paper Products Limited) and their respective shareholders and creditors.

Positive Packaging Industries Limited a company )  
incorporated under the provisions of the Companies )  
Act, 1956 having its registered office at 12A-06, )  
'B' Wing, 13<sup>th</sup> Floor, Parinee Crescenzo, C-38/39, )  
'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), ) ...Petitioner/  
Mumbai - 400 051 ) Transferor Company

**PUBLIC NOTICE**

A Petition under Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and Section 52 of the Companies Act, 2013 for sanctioning the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement between Positive Packaging Industries Limited (Petitioner/Transferor Company) and Huhtamaki PPL Limited (formerly known as The Paper Products Limited) (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner on 11 July 2016. The said Petition was admitted by the Hon'ble Bombay High Court on 13 October, 2016 and fixed for hearing and final disposal before the Company Judge, taking company matters on Thursday, the 24 November, 2016 at 11 o' clock in the forenoon or so soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocate (details specified hereunder), a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her full name and address, so as to reach the Petitioner's Advocate not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition and Affidavit-in-support thereof will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

Dated this 2<sup>nd</sup> day of November, 2016

Mr. Anoj Menon - Partner - Desai & Diwanji - Advocates for the Petitioner Company,  
Larkin Chambers, 2<sup>nd</sup> Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.



मॉडे, तुकारामबुवा, बँक ऑफ इंडियाच्या सांस्कृतिक विभागाच्या स्वाती साखरदांडे आणि रसिक उपस्थित होते. यावेळी उपस्थितांना फराळ देण्यात आला.

## देवराज प्रतिष्ठानतर्फे स्पर्धांचे आयोजन

सायन, प्रतीक्षानगर येथील देवराज प्रतिष्ठानतर्फे वर्धापनदिनानिमित्त गायन स्पर्धा खुला गट, एकेरी नृत्य स्पर्धा खुला गट आणि लहान मुलांसाठी चित्रकला स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले आहे. स्पर्धेतील विजेत्यांना सन्मानचिन्ह आणि प्रमाणपत्र देण्यात येणार आहे. स्पर्धेत भाग घेऊ इच्छिणाऱ्या व्यक्तींनी अधिक माहितीसाठी संस्थेचे संस्थापक, अध्यक्ष आणि आयोजक प्रतीक कदम यांच्याशी ९५९४३६४९८५ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

## 'युनेस्को'मध्ये भारताचे महिला

### सबलीकरण व लिंगसमानता अध्यासन

संयुक्त राष्ट्रांनी अमृता विद्यापीठाला भारतातले पहिले महिला लिंगसमानता आणि महिला सबलीकरणाचे अधिकृत अध्यासन प्रदान केले आहे. युनेस्को अध्यासन प्रदान करण्याचा सोहळा पॅरिसमध्ये ८००० उपस्थितांसमोर पार पडला. अमृता विद्यापीठाच्या कुलपती श्री माता अमृतानंदमयी देवी (अम्मा) यांच्या एका आध्यात्मिक कार्यक्रमांमध्ये हा सोहळा संपन्न झाला. या कार्यक्रमाच्या पाहण्यामध्ये भारताच्या युनेस्को राजदूत आणि कायमस्वरूपी सदस्य रुचिरा कम्बोज, युनेस्कोच्या उच्चशिक्षण विभागाचे प्रमुख डॉ. पीटर वेल्स यांचा समावेश होता. अमृता विद्यापीठाचे कुलगुरु डॉ. पी. व्यंकट रंगन यांनी स्वाक्षरी केलेला करार विद्यापीठातर्फे डॉ. वेल्स यांच्याकडे संपर्क केला.

Pradip Shukla & Co.  
Advocates & Notary  
302, D-8, Yogi Prabhat Building, Yogi Nagar, Borivali, Mumbai 400 092

## फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन लिमिटेड

सीआयएन : एल५१९००एमएच२०१२पीएलसी२३१६५४

नोंद. कार्यालय : नॉलेज हाऊस, रयाम नगर, जोगेश्वरी-विक्रान्डी लिंक रोडलगत, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.

दूर. क्र. +९१ २२ ६६४४ २२००; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२०१

संकेतस्थळ : www.futurelifestyle.in; ईमेल : investorrelations@futurelifestyle.in

### सूचना

सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकारमॅण्डस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहावाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिताच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजुरी देण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०१६ रोजीस आयोजित करण्यात आली आहे. वरील माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.futurelifestyle.in आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची संकेतस्थळे म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर उपलब्ध असणार आहे.

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन लिमिटेड करिता

संजय कुमार मुधा

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०३ नोव्हेंबर, २०१६

मुख्य कायदा आणि कंपनी सचिव

## हिंद कॉमर्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : ३०७, अणू चॅम्बर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४.

दूर क्र. : + ९१-२२-४०५० ०१०० वेबसाईट: www.hindcommerce.com

ईमेल: investor@hindcommerce.com

सीआयएन- एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०८५४४०

### सूचना

सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकारमॅण्डस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ४७(१) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शनिवार, १२ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी इतर गोष्टींसह ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिताचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष त्यासह वैधानिक लेखांचे मर्यादित पुनरावलोकन ग्राह्य धरण्यास आणि संमत करण्यास आणि कंपनीच्या इतर व्यवसायांवर व्यवहार करण्यास घेण्यात येणार आहे.

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २/११/२०१६

हिंद कॉमर्स लिमिटेड करिता

सही/-

उमेश लाहोटी

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन-००३६१२१६)